
Terminus/Départ provisoire
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 41  41  41

Notes :
Circule le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

 41  41  41  41  41  41

  a

17:31
HAYANGE Poste   8:15 12:48 14:15 16:45 17:05 17:32 17:32

17:29 17:29
HAYANGE Intermarché   8:14 12:47 14:14 16:44 17:04 17:31

17:02 17:29 17:29
HAYANGE Ste Berthe   8:12 12:45 14:12 16:42 17:02
HAYANGE St Jacques   8:12 12:45 14:12 16:42

17:26
HAYANGE Rte de Nilvang   8:10 12:43 14:10 16:40 17:00 17:27 17:27

17:23 17:23
NILVANGE Place des Fêt   8:09 12:42 14:09 16:39 16:59 17:26

16:57 17:23 17:23
NILVANGE Aristide Bria   8:06 12:39 14:06 16:37 16:57
NILVANGE Stade   8:06 12:39 14:06 16:37

17:21
NILVANGE Jean Burger   8:05 12:38 14:05 16:36 16:56 17:22 17:22

17:21 17:21
NILVANGE Lorraine   8:04 12:37 14:04 16:36 16:56 17:21

16:55 17:20 17:20
NILVANGE Lyautey   8:04 12:37 14:04 16:35 16:55
NILVANGE Leclerc   8:03 12:36 14:03 16:35

17:19
NILVANGE Moselle 38   8:02 12:35 14:02 16:34 16:54 17:19 17:19

....... .......
NILVANGE Moselle   8:02 12:35 14:02 16:34 16:54 17:19

16:52 ....... .......
NILVANGE Vosges bas  ....... ....... ....... 16:33 16:53
NILVANGE Vosges haut  ....... ....... ....... 16:32

.......
NILVANGE Castelnau hau  ....... ....... ....... 16:31 16:51 ....... .......

17:18 17:18
NILVANGE Castelnau bas  ....... ....... ....... 16:30 16:50 .......

16:48 17:16 17:16
NILVANGE Médiathèque   8:01 12:34 14:01 16:30 16:50
ALGRANGE Site de la Pa   7:59 12:32 13:59 16:28

17:14
ALGRANGE Portier Haut   7:58 12:31 13:58 16:27 16:47 17:15 17:15

17:13 17:13
ALGRANGE Poincaré   7:57 12:30 13:57 16:26 16:46 17:14

16:45 17:12 17:12
ALGRANGE Eglise   7:56 12:29 13:56 16:25 16:45
ALGRANGE Centre   7:55 12:28 13:55 16:25

.......
ALGRANGE Mairie   7:54 12:27 13:54 ....... 16:44 ....... .......

....... .......
ALGRANGE Hôpital   7:53 12:26 13:53 ....... 16:43 .......

16:41 ....... .......
ALGRANGE Mine Angevill   7:52 12:25 13:52 ....... 16:42
ALGRANGE Cité des mine   7:51 12:24 13:51 .......

 41
ALGRANGE Stade   7:50 12:23 13:50 ....... 16:40 ....... .......

Type de jour: Semaine Direction: HAYANGE - Esplanade

 41  41  41  41  41  41

41 - ALGRANGE Stade - HAYANGE Esplanade
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Notes :
Circule le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi
Circule le Mercredi

 a  b
17:56 17:56
17:55 17:55

ALGRANGE Stade   8:25 11:56 13:25 15:46 16:26 16:46

17:54 17:54
ALGRANGE Cité des mine   8:24 11:55 13:24 15:45 16:25 16:45

17:53 17:53
ALGRANGE Mine Angevill   8:24 11:54 13:23 15:44 16:24 16:44

17:53 17:53
ALGRANGE Hôpital   8:23 11:53 13:22 15:43 16:23 16:43

17:52 17:52
ALGRANGE Mairie   8:22 11:53 13:22 15:43 16:23 16:43

17:51 17:51
ALGRANGE Centre   8:21 11:52 13:21 15:42 16:22 16:42

17:50 17:50
ALGRANGE Eglise   8:21 11:51 13:20 15:41 16:21 16:41

17:50 17:50
ALGRANGE Poincaré   8:20 11:50 13:19 15:40 16:20 16:40

17:49 17:49
ALGRANGE Portier Haut   8:20 11:50 13:19 15:40 16:20 16:40

....... .......
ALGRANGE Site de la Pa   8:19 11:49 13:18 15:39 16:19 16:39

....... .......
NILVANGE Vosges bas   8:17 ....... ....... ....... ....... .......

....... .......
NILVANGE Vosges haut   8:17 ....... ....... ....... ....... .......

....... .......
NILVANGE Castelnau hau   8:16 ....... ....... ....... ....... .......

17:47 17:47
NILVANGE Castelnau bas   8:15 ....... ....... ....... ....... .......

17:46 17:46
NILVANGE Médiathèque  ....... 11:47 13:16 15:37 16:17 16:37

17:46 17:46
NILVANGE Temple   8:14 11:46 13:15 15:36 16:16 16:36

17:45 17:45
NILVANGE Pharmacie   8:14 11:46 13:15 15:36 16:16 16:36

17:45 17:45
NILVANGE Clémenceau   8:14 11:45 13:14 15:35 16:15 16:35

17:45 17:45
NILVANGE Leclerc   8:13 11:45 13:14 15:35 16:15 16:35

17:44 17:44
NILVANGE Lyautey   8:13 11:45 13:14 15:35 16:15 16:35

17:44 17:44
NILVANGE Lorraine   8:13 11:44 13:13 15:34 16:14 16:34

17:43 17:43
NILVANGE Jean Burger   8:12 11:44 13:13 15:34 16:14 16:34

17:43 17:43
NILVANGE Stade   8:12 11:43 13:12 15:33 16:13 16:33

17:41 17:41
NILVANGE Aristide Bria   8:11 11:43 13:12 15:33 16:13 16:33

17:40 17:40
NILVANGE Place des Fêt   8:10 11:41 13:10 15:31 16:11 16:31

17:39 17:39
NILVANGE Rte de Nilvan   8:09 11:40 13:09 15:30 16:10 16:30

17:38 17:38
HAYANGE St Jacques   8:08 11:39 13:08 15:29 16:09 16:29

17:37 17:37
HAYANGE Ste Berthe   8:07 11:38 13:07 15:28 16:08 16:28

17:36 17:36
HAYANGE Station Foch   8:06 11:37 13:06 15:27 16:07 16:27

17:35 17:35
HAYANGE Paix   8:05 11:36 13:05 15:26 16:06 16:26
HAYANGE Poste   8:04 11:35 13:04 15:25 16:05 16:25



Terminus/Départ provisoire
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ALGRANGE Cité des mine  16:25 17:55

ALGRANGE Stade  16:26 17:56

ALGRANGE Hôpital  16:23 17:53

ALGRANGE Mine Angevill  16:24 17:54

ALGRANGE Centre  16:22 17:52

ALGRANGE Mairie  16:23 17:53

ALGRANGE Poincaré  16:20 17:50

ALGRANGE Eglise  16:21 17:51

ALGRANGE Site de la Pa  16:19 17:49

ALGRANGE Portier Haut  16:20 17:50

NILVANGE Temple  16:16 17:46

NILVANGE Médiathèque  16:17 17:47

NILVANGE Clémenceau  16:15 17:45

NILVANGE Pharmacie  16:16 17:46

NILVANGE Lyautey  16:15 17:45

NILVANGE Leclerc  16:15 17:45

NILVANGE Jean Burger  16:14 17:44

NILVANGE Lorraine  16:14 17:44

NILVANGE Aristide Bria  16:13 17:43

NILVANGE Stade  16:13 17:43

NILVANGE Rte de Nilvan  16:10 17:40

NILVANGE Place des Fêt  16:11 17:41

HAYANGE Ste Berthe  16:08 17:38

HAYANGE St Jacques  16:09 17:39

HAYANGE Paix  16:06 17:36

HAYANGE Station Foch  16:07 17:37

 41  41

HAYANGE Poste  16:05 17:35

HAYANGE Poste   8:20 17:15

HAYANGE Ste Berthe   8:17 17:12

HAYANGE Intermarché   8:19 17:14

HAYANGE Rte de Nilvang   8:15 17:10

HAYANGE St Jacques   8:16 17:11

NILVANGE Aristide Bria   8:11 17:06

NILVANGE Place des Fêt   8:14 17:09

NILVANGE Jean Burger   8:10 17:05

NILVANGE Stade   8:11 17:06

NILVANGE Lyautey   8:09 17:04

NILVANGE Lorraine   8:09 17:04

NILVANGE Moselle 38   8:07 17:02

NILVANGE Leclerc   8:08 17:03

NILVANGE Moselle   8:07 17:02

NILVANGE Médiathèque   8:06 17:01

ALGRANGE Portier Haut   8:03 16:58

ALGRANGE Site de la Pa   8:04 16:59

ALGRANGE Eglise   8:01 16:56

ALGRANGE Poincaré   8:02 16:57

ALGRANGE Mairie   7:59 16:54

ALGRANGE Centre   8:00 16:55

ALGRANGE Mine Angevill   7:57 16:52

ALGRANGE Hôpital   7:58 16:53

ALGRANGE Stade   7:55 16:50

ALGRANGE Cité des mine   7:56 16:51

Type de jour: Samedi Direction: HAYANGE - Esplanade

 41  41

41 - ALGRANGE Stade - HAYANGE Esplanade



Départ/Terminus provisoire
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 41
 7:29
 7:30
 7:31
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41 ALGRANGE Stade - HAYANGE Esplanade

Type de jour: VACANCES Lun-Ven Direction: HAYANGE - Esplanade

 41  41
ALGRANGE Stade   7:55 16:50
ALGRANGE Cité des mine   7:56 16:51
ALGRANGE Mine Angevill   7:57 16:52
ALGRANGE Hôpital   7:58 16:53
ALGRANGE Mairie   7:59 16:54
ALGRANGE Centre   8:00 16:55
ALGRANGE Eglise   8:01 16:56
ALGRANGE Poincaré   8:02 16:57
ALGRANGE Portier Haut   8:03 16:58
ALGRANGE Site de la Pa   8:04 16:59

NILVANGE Moselle   8:07 17:02
NILVANGE Médiathèque   8:06 17:01

NILVANGE Moselle 38   8:07 17:02
NILVANGE Leclerc   8:08 17:03
NILVANGE Lyautey   8:09 17:04
NILVANGE Lorraine   8:09 17:04
NILVANGE Jean Burger   8:10 17:05
NILVANGE Stade   8:11 17:06
NILVANGE Aristide Bria   8:11 17:06
NILVANGE Place des Fêt   8:14 17:09
HAYANGE Rte de Nilvang   8:15 17:10
HAYANGE St Jacques   8:17 17:12
HAYANGE Ste Berthe   8:17 17:12
HAYANGE Intermarché   8:19 17:14
HAYANGE Poste   8:20 17:15

 41  41
HAYANGE Poste  16:05 17:35
HAYANGE Paix  16:06 17:36
HAYANGE Station Foch  16:07 17:37
HAYANGE Ste Berthe  16:08 17:38



 7:33
 7:34
 7:35
 7:37
 7:37
 7:38
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a -

HAYANGE St Jacques  16:09 17:39
NILVANGE Rte de Nilvan  16:10 17:40
NILVANGE Place des Fêt  16:11 17:41
NILVANGE Aristide Bria  16:13 17:43
NILVANGE Stade  16:13 17:43
NILVANGE Jean Burger  16:14 17:44
NILVANGE Lorraine  16:14 17:44
NILVANGE Lyautey  16:15 17:45
NILVANGE Leclerc  16:15 17:45
NILVANGE Clémenceau  16:15 17:45
NILVANGE Pharmacie  16:16 17:46
NILVANGE Temple  16:16 17:46
NILVANGE Médiathèque  16:17 17:47
ALGRANGE Site de la Pa  16:19 17:49
ALGRANGE Portier Haut  16:20 17:50
ALGRANGE Poincaré  16:20 17:50
ALGRANGE Eglise  16:21 17:51
ALGRANGE Centre  16:22 17:52
ALGRANGE Mairie  16:23 17:53
ALGRANGE Hôpital  16:23 17:53
ALGRANGE Mine Angevill  16:24 17:54
ALGRANGE Cité des mine  16:25 17:55
ALGRANGE Stade  16:26 17:56

Notes :
Circule du Lundi au Vendredi
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